
UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU 

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI i GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 

 

Zarządzenie nr 11/2020 

Dziekana Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowej Rady ds. Jakości Kształcenia  

na lata 2020-2024 

 

 

 

Na podstawie §4 ust. 1 Wydziałowego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

wprowadzonego Zarządzeniem Dziekana nr 10/2020 r. z dnia 4.12.2020 r., zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

powołuje się Wydziałową Radę ds. Jakości Kształcenia  w składzie: 
 

Przewodniczący  – dr hab. inż. Krzysztof Rogatka, prof. UMK - prodziekan ds. 
                                kształcenia, wydziałowy koordynator ds. jakości kształcenia 
 
Członkowie:         dr hab. Paweł Molewski, prof. UMK - kierownik studiów doktoranckich 
                                dr hab. Zenon Kozieł - przewodniczący komisji ds. geoinformacji 
                                środowiskowej, 
                                dr hab. Roman Rudnicki, prof. UMK - przewodniczący komisji ds.  
                             gospodarki przestrzennej,                                                                                                                                                                                                     
                                dr hab. Andrzej Araźny, prof. UMK - przewodniczący komisji ds.              
                                geografii,    
                                dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof. UMK- przewodnicząca 
                                komisji ds. turystyki i rekreacji; kierownik studiów podyplomowych, 
                                mgr Leszek Dąbrowski - przedstawiciel doktorantów, 
                                Kamil Czarnecki - przedstawiciel studentów. 
 

§ 2 

 

Zakres zadań rady, o którym mowa w § 1, określa Wydziałowy System Zapewnienia Jakości 

Kształcenia. 

 

§ 3 

 

Kadencja ww. rady trwa od 04 grudnia 2020 r. do 31 sierpnia 2021r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 (-) dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 


